2016硕士、博士新生入学缴纳费用须知
一、交费标准和内容：
（一）学费（苏价费[2014]196号）
全日制学术型硕士研究生：每生每学年8000元；
全日制专业学位硕士研究生：每生每学年10000元；
全日制博士研究生：每生每学年10000元；
非全日制博士研究生：每生每学年15000元；
（二）住宿费（苏价费[2002]369号）：1500元/生、年（注：需要住宿的，请认真填写住宿回执单，学校凭住宿回执单收取住宿费）（三）代收、代办费(苏价费[2007]270号,苏财综[2007]68号,苏教财[2007]36号)
1、入学体检费：每生20元。
2、校园卡预充值：每生100元（卡上可使用金额为：100元。高校首次为学生办理校园卡时不收取卡成本费，学生丢失、损坏需重办或更换卡片的，需支付卡工本费）。
（四）代办南京市城镇居民医疗保险(宁人社【2014】156号)
按学制于入学报到时一次性缴清，300元/人。（仅非定向硕士和非定向博士交纳）
重要提醒：
1、关于城镇居民医疗保险费：按南京市有关规定，在校大学生纳入南京市城镇居民医疗保险范围，必须参加南京市城镇居民医疗保险，按学制一次性缴清，具体政策可向校医院进一步咨询。
2、关于书籍讲义、卧具、工作服等费用：请学生入学报到时，按学校中标价自愿购买。
二、交费方式
我校为新生代开工商银行银联卡并随录取通知书一并寄出，请新生将学杂费足额存入银行卡中，学校在一定的时点统一代扣学杂费。首次使用该银行卡须携带个人证件到任一工商银行营业点激活并自设密码后再使用，否则该银行卡将不能正常使用。
在您被录取为我校新生时，我们即认为您默许我校从您的该银行卡中代扣学杂费。如对此有疑义，可书面向学校计财处提出申请采取其他的扣款方式。
1、原则上学生一律将学杂费存入随录取通知书一并寄出的牡丹中医大灵通卡中。
2、如果确需通过银行转账方式汇款至我校的同学，请将汇款汇入下列指定的银行账户。在汇款时务必注明学生姓名、专业、联系方式（注意不要写家长姓名），妥善保管汇款凭条，报到时凭此汇款凭条到财务处新生收费点( D5二楼校园卡中心)换取学费收据，学费专用账户如下：
学费账户：4301010129100218413

户名：南京中医药大学
开户行：工行汉中门
3、生源地贷款的同学请将贷款汇到以下指定的银行账户，并妥善保存好生源地贷款银行回执，要求银行在回执上务必注明学生姓名、专业（注意不要写家长姓名），于报到当天先到计财处新生收费点-校园卡中心( D5二楼 华诚超市楼上)凭汇款回执办理学费确认手续。学校账户信息如下：
户名：南京中医药大学
开户行：工行汉中门
账号：4301010129100218413

三、交费时间
1、请各位新生请务必于2016年8月25日下午五点前将学杂费足额存入随录取通知书一并寄出的银行卡中，学校将进行批量扣款。请您在报到前一天查询一下您银行卡的余额，确认您的学杂费已成功扣除，则在报到当日在学生报到注册点直接领取您的学杂费收据，办理其他报到手续。如果您存在银行卡上的现金未被扣取，请您到D5二楼校园卡中心查询，办理交费手续。
2、以银行汇款方式交费的同学，请务必在2016年8月25日前将学杂费合计足额汇入上述学费专用账户。汇款完毕后请向银行索要汇款凭证，于报到当日凭汇款凭证打印学费发票。
学校原则不接受现金交费，特殊情况请到缴费现场咨询。
四、重要提醒：
1、各位新生务必使用随录取通知书一并寄出的牡丹中医大灵通卡来交纳入学费用。首次使用该卡前应携带个人证件到任一家工商银行激活并自设密码后再使用。
2、在本校就读期间，请各位同学妥善保管该银行卡。各位同学在校期间每年的学费扣缴、发放各类奖助学金、研究生生活费、校园卡圈存等工作均是通过该银行卡。如果您因不慎遗失了该银行卡，请到工商银行及时办理挂失手续并及时将您新办理的工商银行卡片号码通知计财处校园卡中心。
3、向该银行卡存款时应遵守工商银行其他规定，以保证学校能按时、足额地代扣学费。
南京中医药大学计划财务处
2016年6月